
SUOMEN TANSSIURHEILULIITTO RY  KILPAILUKUTSU 

Radiokatu 20    16.10.2014  

FiIN-00240 Helsinki 

 

 

Suomi / Ruotsi maaottelu Bugg & Boogie Woogie 
 
Suomen Tanssiurheiluliitto haastaa Ruotsin Tanssiurheiluliiton maaotteluun Bugg ja Boogie Woogie 

tansseissa. 

 

Kilpailun järjestäjä Tanssiseura Boogie Tour Ry 

 

Aika  Lauantai 06.12.2014 alkaen klo 18.00 (arvioitu päättymisaika noin klo 21.00) 

 

Kilpailupaikka Hurmion salit osoitteessa Tesomankatu 33 Tampere, Finland 

 

Tuomarit 3-5 tuomaria, puolet Ruotsista puolet Suomesta Viimeisen tuomariäänen muodostavat 

kilpailijat itse (kts. liite 1 kisaformaatti) 

 

Musiikki Levyltä, sääntöjen mukaan. 

 

Kisalattia  Lakattu lautalattia. Koko sääntöjen mukainen 

 

Ilmoittautumiset Joukkueiden kokoonpano (kilpailijat ja joukkueenjohtaja) sähköpostilla 17.11.2014 

  mennessä Pirjo Koivulalle email. pirjo.koivula@boogietour.com.  

  Samaan osoitteeseen myös ilmoittautumiset leirille. 

   

Osallistumismaksu Ei osallistumismaksua 

 

Lisenssit Järjestäjä ei ole ottanut vakuutuksia lisenssittömiä kilpailijoita varten.  

 

Yleisö Pääsylippujen hinnat: 

10 €/aikuiset,  

5 €/opiskelijat, eläkeläiset  ja työttömät (varaudu esittämään tosite asiasta), lapset ja 

nuoret  6-16v,  

Alle kuusi vuotiaat vanhempiensa mukana ilmaiseksi. 

JouluBUGGi 2014 leirille osallistujat puoleen hintaan. 

JouluBUGGi 2014 seuraotteluun osallistuvat henkilöt ilmaiseksi 

 

 

Lisätietoa Järjestäjän verkkosivuilta osoitteesta www.boogietour.com tai Pirjo Koivulalta  

 email. pirjo.koivula@boogietour.com  puh. +35804 7205647 

 

Tervetuloa kisaamaan tai seuraamaan huikeaa tanssikisaa! 

 

 

 

Suomen Tanssiurheiluliitto 

 

psta, 

 

 

------------------------------------------------------------ 

Auli Korhonen 
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Suomi / Ruotsi maaottelu 6.12.2014 

 

Lisätietoja ja kisaformaatti 

 Kilpailuissa tanssitaan neljä tanssia: nopea bugg, hidas bugg, nopea boogie woogie 

ja hidas boogie woogie 

 Joukkueisiin kuuluu 3-6 paria kummastakin maasta. Yksi pari saa tanssia yhden 

hitaan ja yhden nopean kilpailukappaleen / kilpailtava kierros. Yhdellä henkilöllä 

voi olla vain yksi tanssipari / kilpailu. Kilpailijat vastaavat itse kuluistaan 

(matkakulut, majoittumiset jne.) 

 Bugg osio:  

o Kaikki parit tanssivat yhtä aikaa esittelytanssit noin 1-2 min hidasta buggia 

(max 30 t/min) ja saman verran nopeaa buggia (n. 45 t/min). Esittelytansseja 

ei arvostella. 

o Seuraavaksi joukkueet siirtyvät lattian reunalle ja kummankin joukkueen 

johtaja nimeää lattialle yhden parin. Nämä parit tanssivat 1 min 30 s nopeaa 

buggia (45 t/min) jonka jälkeen tuomarit ja kilpailijat äänestävät, kumpi 

pareista oli parempi (parit odottavat tuomion lattialla). Seuraavat parit 

tanssivat 1 min 30 s hidasta buggia, sitä seuraavat nopeaa ja sitä seuraavat 

taas hidasta. Näin jatketaan kunnes kaikki parit ovat tanssineet sekä nopean 

että hitaan kierroksen. Joukkueiden johtajat heittävät kolikolla kumpi maa 

nimeää ensimmäisessä erässä ensin lattialle menevän parin. Toisessa erässä 

ensimmäisen parin nimeämisvuoro vaihtuu toiselle maalle jne. 

 Boogie woogie osio:  

o Kilpailun kulku sama kuin bugg osiossa. Musiikin nopeudet WRRC:n 

sääntöjen mukaiset. 

 Varsinaisia tuomareita on 2-4, joista puolet on Ruotsista ja puolet Suomesta. Yksi 

tuomariääni tulee kilpailijoilta. Jokaisella lattian reunalla olevalla kilpailijalla on 

kaksi lippua (Suomen lippu ja Ruotsin lippu). Kunkin parin tanssittua osuutensa, 

lepovuorossa olevat kilpailijat äänestävät lipuilla kumpi pari oli heidän mielestään 

parempi. Liput lasketaan ja eniten lippuja saanut pari saa kilpailijoiden 

tuomariäänen (tästä saattaa siis tulla myös tasatulos). Ainoastaan kilpailijoiden arvio 

on julkinen. Yleisö näkee varsinaisten tuomareiden arviot vasta kaikkien parien 

tanssittua osuutensa. Mikäli ottelu menee kokonaisuudessaan tasan, ratkaistaan 

paremmuus uusintakierroksella jossa parit kilpailevat edelle mainitulla systeemillä 

niin kauan, että jompikumpi maa saa kahden erävoiton etumatkan (tiebreak). 

Uusintakierroksella myös varsinaisten tuomareiden arviot ovat yleisölle julkisia. 

 Bugg kisamusiikki valitaan siten, että molemmat maat nimeävät tai tuovat kisoihin 

mukanaan riittävästi hidasta ja nopeaa bugg musiikkia. Kisoissa soitetaan biisejä 

vuoron perään ruotsalaisten ja suomalaisten listalta. Boogie woogien musiikki 

soitetan WRRC:n levyiltä. 

 Muilta osin arvostelu ja kilpailusäännöt perustuvat Ruotsissa ja Suomessa käytössä 

oleviin kilpailusääntöihin (yhtenevät) 

 Ruotsalaistuomarit nimeää Ruotsin Tanssiurheiluliitto ja suomalaistuomarit Suomen 

Tanssiurheiluliitto. Molemmat maat vastaavat omien tuomareidensa kuluista 

(palkkiot, matkakulut, jne) 

 Palkintona on kiertopalkinto, sekä henkilökohtaiset mitalit. 

 

Muuta aiheeseen liittyvää 

 Maaottelun lisäksi luvassa on muitakin kisaluokkia joista tarkemmin myöhemmin. 

 Kisan jälkeen tanssit! 

 Kisa on osa valtakunnallisen tanssileirin JouluBuggi 2014 ohjelmaa. Leirillä on 

tarjolla 4 eri tasoryhmää ja valmentajina huippunimiä sekä Suomesta, että Ruotsista. 

Lisätietoa leiristä löytyy verkosta osoitteesta www.boogietour.com 

 Kilpailijoiden lisäksi myös yleisö ja leirille osallistuvat ruotsalaiset ovat tervetulleita 

tapahtumaan.  

 Ruotsalaiset voisivat tulla paikalle perjantain iltalaivalla (aamulla Turussa) ja 

halutessaan osallistua lauantain valmennuspäivään, kisaan sekä iltabileisiin ja lähteä 

kotimatkalle sunnuntaina aamulaivalla tai iltalaivalla. Turusta pääsee Tampereelle 

näppärästi junalla tai bussilla. Tampereelle pääsee edullisesti myös lentäen suoraan 

Tukholmasta. 

http://www.boogietour.com/

